
UCHWAŁA NR 4/2024/2025 

RADY PEDAGOGICZNEJ PRZEDSZKOLA MIEJSKIEGO NR 10 W JAŚLE 

Z DNIA 28.08.2024 r. 

 

W sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy opiekuńczej, wychowawczej                         

i kształcącej na rok szkolny 2024/2025. 

Na podstawie art. 70 ust. 1  pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo Oświatowe 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737 i 854), Rada Pedagogiczna uchwala co następuje: 

 

§1 

Zatwierdza się roczny plan pracy opiekuńczej, wychowawczej i kształcącej wraz                         

z załącznikami na rok szkolny 2024/2025 stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi przedszkola. 

 

§3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                     Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

 

 

 

Jasło, 2024.08.28 

 

 

 


		2024-10-21T13:45:38+0200




